様式第１号（第６条関係）

令和　　年   月   日

富山県知事　　　　　　　様

住所

                                      団体名

                                      代表者名

令和　年度チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業費補助金交付申請書

  令和　年度において、チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業を実施したいので、チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業費補助金 金 　        円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１　事業計画書（様式第２号）

２　収支予算書（様式第３号）
３　団体概要書（様式第４号）
４　その他

様式第２号（第６条関係）

事　業　計　画　書

	１
	実施主体

	２
	事業期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	３
	事業内容

	４
	参加者数等

	５
	連携先の
チーム名

	６
	そ の 他
	添付書類（より具体的に事業内容がわかる参考資料）

様式第３号（第６条関係）
収　支　予　算　書

【　収　入　】

	 eq \o\ad(区分,　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　　)
	内　　　　訳

	 eq \o\ad(県補助金,　　　　　　)

	市町村補助金

	 eq \o\ad(自己資金,　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　)

	計

【　支　出　】

	区　　　　分
	金　　　　額
	内　　　　訳

	　 補助対象経費

	小　　　　計

	　補助対象外経費

	小　　　　計

	計

様式第４号（第６条関係）
団体概要書
	団体名
	（ふりがな）

	団体の
種　別
	□特定非営利活動法人
□公益法人　□社会福祉法人
□学校法人
□地縁組織　□協働組合
□その他（　　　　　　　）
□任意団体（法人格なし）

	主たる事務所
の所在地
	〒

	連絡先
	電　話

	ＦＡＸ

	eﾒｰﾙ

	代表者氏名
	（ふりがな）

	役　員　・
スタッフ数
	役員　　　　　　人
有給専従　　　　人
有給非専従　　　人
無給専従　　　　人

	活動開始年月
	　　　　年　　月　　日
（法人格を有する場合の設立年月：　　　　年　　月　　日）

	主な
活動地域

	ホームページ
	・有（ＵＲＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・無

	機関紙
	・有（名　称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・無

	団体の
活動目的

	主な活動内容
（事業内容）

	これまでの
活動実績
	（主なもの）

	（企業、団体、行政との協働実績）

	事業年度
	　　年　　月　　日から　　月　　日まで

様式第５号（第11条関係）
令和　　年   月   日

富山県知事　　　　　　　様

住所

                                      団体名

                                      代表者名

令和　年度チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業費補助金に係る
事業計画変更承認申請書
　令和  年  月  日付け富山県指令　　第  　号で交付決定の通知が あった令和　　年度チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業については、次のとおり事業計画を変更したいので、補助金交付要綱第11条の規定により、承認を受けたく申請します。
１　変更の理由
２　変更の内容
様式第６号（第12条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　　　　　　様

住所

                                      団体名

                                      代表者名

令和　年度チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業費補助金実績報告書
  令和　　年  　月   　日付け富山県指令第  号で交付決定の通知があった　　　令和　　年度チームＴＯＹＡＭＡ地域応援団活動事業に係る補助事業が完了したので、富山県補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
１  実施報告書（様式第７号）

２  収支決算書（様式第８号）

３　その他関係書類

様式第７号（第12条関係）

実　施　報　告　書

	１
	実施主体

	２
	事業期間
	令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）

	３
	事業内容

	４
	参加者数等

	５
	連携先の
チーム名

	６
	そ　の　他
	添付書類（より具体的に事業内容がわかる参考資料）

様式第８号（第12条関係）
収　支　決　算　書

【　収　入　】

	 eq \o\ad(区分,　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　　)
	内　　　　訳

	 eq \o\ad(県補助金,　　　　　　)

	市町村補助金

	 eq \o\ad(自己資金,　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　)

	計

【　支　出　】

	区　　　　分
	金　　　　額
	内　　　　訳

	　 補助対象経費

	小　　　　計

	　補助対象外経費

	小　　　　計

	計